

基隆市衛生局捐贈款收支明細表

110年6月8日至110年8月16日止

日期	摘要	捐款收入	支出	結餘
6月8日	基隆市小英之友會	1,250,000		
6月9日	購買拋棄式簡易護面罩		57,750	1,192,250
6月15日	購買不織布防水隔離衣		90,000	1,102,250
6月15日	購買篩檢站及快打站工作人員所需不織布護士帽		8,000	1,094,250
6月15日	購買拋棄式簡易護面罩		38,000	1,056,250
6月15日	購買75%酒精及乳膠手套		9,980	1,046,270
6月16日	6/15及6/16疫苗施打站救護車駐點費用		74,130	972,140
6月24日	採購社區篩檢站帳棚		501,500	480,640
6月30日	購買MDL注射針1CC及注射針頭24G		28,480	442,160
7月13日	購買檢診手套(合成橡膠)		360,000	82,160
7月13日	購買檢診手套(天然橡膠)		63,000	19,160
7月23日	購買防疫面罩		19,160	0